平成 28 年５月 13 日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2979）

当社および連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年５月13日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の役員の異動および連結

子会社の代表取締役の異動（社長交代）について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社の役員の異動

（１）取締役の異動

平成28年６月23日に開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任する予定であります。

氏名 新役職名 現役職名

野原 龍生 監査役 取締役

稲垣 孝光 退任 取締役

（２）監査役の異動

平成28年６月23日に開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任し、同定時株主総会にお

きまして正式に決定される予定であります。

氏名 新役職名 現役職名

野原 龍生 監査役 取締役

坂本 順子 監査役（社外監査役） -

三村 富士夫 退任 監査役

石井 和男 退任 監査役（社外監査役）

（３）新任監査役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

のはら たつお

野原  龍生

（昭和27年2月3日生）

昭和49年３月 当社入社 186,198株

（平成28年５月

13日現在）

昭和56年２月
綿半建材工業株式会社（現綿半ソリューションズ

株式会社）取締役

昭和63年４月 同 常務取締役

平成４年４月 同 専務取締役

平成７年４月 当社取締役業務本部長

平成８年４月 同 常務取締役

平成15年４月
綿半鋼機株式会社（現綿半ソリューションズ株式

会社）代表取締役社長

平成18年６月 当社 取締役（現任）

平成22年４月 ミツバ貿易株式会社 代表取締役社長

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

さかもと よりこ

坂本  順子

（昭和46年11月24日生）

平成７年４月 東京都荒川区立第一日暮里小学校に赴任 -株

（平成28年５月

13日現在）

平成19年３月 東京都公立学校教員を退職

平成23年９月 司法試験合格

平成24年12月 第一東京弁護士会に登録

 六田法律事務所入所(現任）

（４）監査役の選任理由

野原龍生氏は、長年にわたり、当社及び当社グループ各社の経営に携わっており、同氏の経験

及び事業に関する幅広い見識を生かすことにより、当社の一層の監査体制の強化・充実をはかる

ことを期待し、選任いたしました。

坂本順子氏は、弁護士としての法務関連分野における高度な専門的知識に基づき、取締役の職

務の執行を監査いただくことにより、当社の一層の監査体制の強化・充実をはかることを期待し、

選任いたしました。

２．連結子会社の代表取締役の異動（社長交代）

株式会社キシショッピングセンター（平成28年６月14日付）

氏名 新役職名 現役職名

牧島 禎彦 代表取締役社長 取締役

御堂島 司 取締役 代表取締役社長

ミツバ貿易株式会社（平成28年６月17日付）

氏名 新役職名 現役職名

有賀 博 代表取締役社長 -

野原 龍生 退任 代表取締役社長

以 上